

DEPENDENCIA : Dirección de Obras Públicas LUGAR Y FECHA : Navolato Sinaloa, a 04 de Julio de 2018. INVITACIÓN No: AYTONAV-INVTRES-FAISMDF-PLUVIALVJ-005/18

CONSTRUCCIONES ELECTRICAS Y URBANAS MIRA, S.A. DE C.V. ING. HEMINIO MIER RAMOS REPRESENTANTE LEGAL PRESENTE:

Por medio de la presente se la hace una atenta y cordial invitación para que esa empresa representada por Usted, participe en la Licitación por Invitación a Cuando Menos Tres Personas No. AYTONAV-INVTRES-FAISMDF-PLUVIALVJ-005/18, relativa a la obra de: CONSTRUCCION DE COLECTOR PLUVIAL UBICADO EN EL SECTOR DE LA AVIACION DE COLONIA TIERRA Y LIBERTAD EN LA SINDICATURA DE VILLA JUAREZ, MPIO. DE NAVOLATO, SINALOA.

Para tal efecto se pondrán para su disposición las bases de licitación a partir del día 04 de Julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato de 9:00 a 14:00 hrs. De Lunes a Viernes sin costo alguno, La visita al Sitio de los Trabajos se llevará a cabo el día 20 de Julio de 2018, siendo el lugar de partida la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato a las 10:00 hrs. La junta de aclaraciones tendrá lugar el día 20 de Julio de 2018 teniendo lugar en la Dirección de Obras Públicas a las 12:00 hrs. y el Acto de Presentación y Apertura de Proposiciones se llevará a cabo a las 13:00 horas el día 26 de Julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato, sita en Av. Benito Juárez S/N°, en la colonia Primavera 2, de la ciudad de Navolato, Sinaloa, código postal 80370, con números telefónicos (672) 727-09-33 Ext. 1404.

Sin más por el momento y agradeciendo la atención prestada a la presente, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ING. CARLOS ALBERTO SALAS ANAYA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

> DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS



DEPENDENCIA: Dirección de Obras Públicas

LUGAR Y FECHA: Navolato Sinaloa, a 04 de Julio de 2018.

INVITACIÓN No: AYTONAV-INVTRES-FAISMDF-PLUVIALVJ-005/18

LUIS ENRIQUE RODELO GALVEZ REPRESENTANTE LEGAL PRESENTE:

Por medio de la presente se la hace una atenta y cordial invitación para que esa empresa representada por Usted, participe en la Licitación por Invitación a Cuando Menos Tres Personas No. AYTONAV-INVTRES-FAISMDF-PLUVIALVJ-005/18, relativa a la obra de: CONSTRUCCION DE COLECTOR PLUVIAL UBICADO EN EL SECTOR DE LA AVIACION DE COLONIA TIERRA Y LIBERTAD EN LA SINDICATURA DE VILLA JUAREZ, MPIO. DE NAVOLATO, SINALOA.

Para tal efecto se pondrán para su disposición las bases de licitación a partir del día 04 de Julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato de 9:00 a 14:00 hrs. De Lunes a Viernes sin costo alguno, La visita al Sitio de los Trabajos se llevará a cabo el día 20 de Julio de 2018, siendo el lugar de partida la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato a las 10:00 hrs. La junta de aclaraciones tendrá lugar el día 20 de Julio de 2018 teniendo lugar en la Dirección de Obras Públicas a las 12:00 hrs. y el Acto de Presentación y Apertura de Proposiciones se llevará a cabo a las 13:00 horas el día 26 de Julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato, sita en Av. Benito Juárez S/N°, en la colonia Primavera 2, de la ciudad de Navolato, Sinaloa, código postal 80370, con números telefónicos (672) 727-09-33 Ext. 1404.

Sin más por el momento y agradeciendo la atención prestada a la presente, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE DIRECTOR DE OBRAS PUBLIÇAS

ING. CARLOS ALBERTO SALAS ANAYA
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE OBRAS FURLICAS



DEPENDENCIA : Dirección de Obras Públicas

LUGAR Y FECHA: Navolato Sinaloa, a 04 de Julio de 2018.

INVITACIÓN No: AYTONAV-INVTRES-FAISMDF-PLUVIALVJ-005/18

C. MIGUEL DIAZ CAMPOS REPRESENTANTE LEGAL PRESENTE:

Por medio de la presente se la hace una atenta y cordial invitación para que esa empresa representada por Usted, participe en la Licitación por Invitación a Cuando Menos Tres Personas No. AYTONAV-INVTRES-FAISMDF-PLUVIALVJ-005/18, relativa a la obra de: CONSTRUCCION DE COLECTOR PLUVIAL UBICADO EN EL SECTOR DE LA AVIACION DE COLONIA TIERRA Y LIBERTAD EN LA SINDICATURA DE VILLA JUAREZ, MPIO. DE NAVOLATO, SINALOA.

Para tal efecto se pondrán para su disposición las bases de licitación a partir del día 04 de Julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato de 9:00 a 14:00 hrs. De Lunes a Viernes sin costo alguno, La visita al Sitio de los Trabajos se llevará a cabo el día 20 de Julio de 2018, siendo el lugar de partida la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato a las 10:00 hrs. La junta de aclaraciones tendrá lugar el día 20 de Julio de 2018 teniendo lugar en la Dirección de Obras Públicas a las 12:00 hrs. y el Acto de Presentación y Apertura de Proposiciones se llevará a cabo a las 13:00 horas el día 26 de Julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato, sita en Av. Benito Juárez S/N°, en la colonia Primavera 2, de la ciudad de Navolato, Sinaloa, código postal 80370, con números telefónicos (672) 727-09-33 Ext. 1404.

Sin más por el momento y agradeciendo la atención prestada a la presente, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ING. CARLOS ALBERTO SALAS ANAY DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

> DIRECCION DE OBRAS PUBLICA: